
Eij"n :L m čá _j rn la Č± 1"4 ES l čij :7"

nebytových prostor a služeb spojených s ieiich užíváním, uzavřená
n lže uvedeného dne, měsíce a roku., podle zákona č. 116/1990 Sb.
v Matném znění, o náimu a podnáÍmu nebytovýeh prostor a podle
§ 663 a násl. občanského zákoníku
mezi :

1 jF :ĺ q= L :ĺ k: :L im :ĺ Kola

se sídlem: F'urkj'ňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupencju : MljOr. Františkem Adamcem, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spoÍenl : Komerční banka, a. Su Vj'škov
č . uč tu :
íako pronaÍ ímatel

a

:L
bytem :
rodné č íslo:
IČO:
Bankovn1 spo.Íen i :
č . uč tu :
iako náiemce

=Č± :Ĺ k:
Vyškcjv, Letní č. 3

45423598
Komerční banka, a. s. Vj'škov

I .

Místo náimu

F'ronaj í mate l má právo
Vj'škově na pcjzemku parc. č.
ulice F'urkj'ňova 36, 682 17

hospodařen í k budově polikliniky ve
332-3 v obci a kat. území ve Vj'škcivě,
'Jy Sk QV u

Ná iemce le na základě živnostenského oprávnění vj'daného
Qkresn im živnostenskY"m úřadem Okresn í ho úřadLt ve Vyškově
či. Ž//3175/96 St provozovatelem očrií cjptiky.

II.

Předmět a účel

Pronalímate1 pŤenechává ná iemci a ná jemce touto smlcjuvcju
naiimá nebj'tové prostory v I. nadzemn im podlaží budor'ý uvedené v
či . I. sm1ouvy:
místnost C.1 o výmět"e 15,25 m2 a společné prostory o výměře 10 m2,

Účelem pronáÍmu. le rjos5kytování služeb v oblasti oční optiky.



,),,,'

Ťl'

l .....,. .....

III=

výše ůhrady

A. F'od'le
Emluvn 1 n tá j emné
1m2 n eby tcjvýc h
celkem 15 150.-

zákona č. 526/1990 Sb. , o
nebytových prostor ve výši

prostor, tedy za pronaÍ imané
Kč

cenách se siednává
bOO, - KČ ročně za
nebytové prostcjry

E'. Úhrada za služby spcj.jené s užíváním nebytových a
podíl na provoznĹch nákladech , které bude zaiišťovat pranajimatel
se siednám ročné takto:
_ dodávka eiek.tTinj' H a n a u a u . . a a # . u u = · a e u a . . . 4 575, _ Kč
- dodávka vodj' a odvádění odpadních vod .= . . . . ľ 296, 3(:)F'::Č
_ vytápěn í W . R u u . u . u . u . . . . ,t A a u K U K . . . . . . . . . . . 3 9á5 , "" K č
_ ostatní s1Llžby u W . n . K u K . 14 391,_ KČ

l úklid, likvidace odpadu, údržba Moch a komunikaci,
tistěn í odpadní ch vDd l

-- manipulační pcíplatek za telefon . n . . u k H . A u u . a . n . 1 SO O , — Kč
l tel. poplatek: .za státní linku, ná:Nm aparátu, apravj".,
poměrná část nák ladů na spo,jovatelku a spriávce sj'stému l

c:elkem úhrada za sh.tžby l bez l u . . a . u . . . . . . . . . . 25 967, 3C)K:Č
celkem úhrada za služby l včetně DPH 5Z l . . . . . . . . . 27 265, E3OKČ

C. Nákladj' na telefonní hovorj' budou vyúčtovány podle pQčtu
impulsa samostatnou fak:turoLí, lei íž splatnost bude 10 dnů ode dne
dor'učen í .

D. Smluvní strany se dc!hodly, že nájemné a ceny
uµravcjvány dodatkem k ná iemn í smlouvě vždy pQčátkem
roku, a to e3 pi"ihlédnutím Ke! státem přizrlané mí ře
výv.oji úrovně cE!ř\ vstupů v prähěhu

služeb budou
kalendářního
inf lace a k

IV.

šplatnost

Náj emn é z nebyto.vých pr¢jstor spolu s úhradou za služby a
podíl na provozních nákladech jsou splatné v měsíčních splátkách
po -KČ 3 534,50 na základě vystětvené ŤaktLiry pronaÍ lmatelem, která
je 5platná do lO-'ti dná ode dne doručen i 'f ak turí' na účet
pronaÍ ímatele vedeného u K:Qmerčn í ban ky ve č ú, :

Splatnost použ ívání úhrad státní telefonní 1inkj' le upraveno
v článku III. bod C smlouvy.

F'okud náiemné a úhrada za 51užby netjuciou µ1aceny včas a ve
siednané výši, le prma,j imatel oprávněn účtovat náieme:i za každý
den prodlení smluvní pokutu ve výši C), SX z dlužné částky, tím
nen ĺ vy loučeno Pľ"áVO pronajímatele na účtování úroku z prod1en í
podle VI. nař. č. 142/1994 Sb.



- 3 -

V.

zpasob užíváni

Obě stranj' konstatui i, že ke dni uzavřen i smlouvy jsou
nebytové prostorj' ve stavu způsnbi lém k obvy k lému už í ván i ke
st:aríovenému účelu. F'ronai ímčttel se zavazuie, že! je bude v tomto
stavu udržovat a zabezpečovat ř'ádné poskj'tování služeb, lež je s
už íváním nebytového prc)storu spojeno.

, NáÍ emce le oprávněn Llžívat nebytové prostory v rozsahuduhodnutém ve smlouvě a hradit náklady spojené s Dbvyklým
udržován i m a běžr)ými opravamĹ až drj v:Bše 1 (:ĺQC),— KČ. Je povĹnen
bez zbj'tečného odkladu oznámit pronajimatE?li potřebu oprav, které
má pronaÍ ímatel provést a umožnit mu provedeni těchto oprav,
.iinak náiemce odpovídá za škodL[, která nesMněním t:éto povinnastj.
vznikla,,

Ná j emce ríesmi bez souhlasu pronajimatele provádět v
pronajatýeh nebytavých prostcjrách žádné stavebn í úpravyn
jakoLlkoliv změnu či Úpravu je povĹnen předem projednat s
pronajlmatelem a Msemně odsouhlasit.

Ná j emce se zavazuje pečovat o to, abj' nevznikla na maietku
škoda a le povinen se pQjistit.
F'ronajimate1 neodpovídá za škodu na vnessených a odložených věcech
pacienta ř)á iemce.

Náj emce odpo\/ idá za zničeni, odcizení a za jakékoliv
znehodnocen i věc i nacházel ícich se v pronajatých prostorách.

Ná,jemce se z avaz uj e oznám it r)eprod leně pr'onajímateli
instalaci dalších elektrických spotřebičů, které bj' ovlivnilj'
odběr elektrické energĹe a dále všec hny ostatn i skutečnosti
rozhodné pro imzsah a zpäsob už ľváni nebj'tového prostoru.

F'rona j ímatel le oprávněn činit prohlídkj' nebytcjvýEh pr"ostor
touto E3mlouvou pronajatých v přítomnosti náiemce, a to za účelem
kontr'oly, zda nájemce užívá nebytové prostorv řádnÝm zMsobem.
Ná iemce se zavazu le umožnit přístup pronaÍ ímat(21i na j eho
požádání.

Náiemce je oprávněn umístit své firemní tabule mam rozměrä
50 :< SO cm u hlavn ího vc hodu do budovy a před vstupem do
pronaj'atých nebytovÝch prostcjr. Místo a zpCisob připevněni těchto
tabuli upŤesn í pronaÍ ímatel nájemci po vzáiemM dohodě. Pc)
skončen jí Mimu le ná iemce povĹnen f i remn í tabule odstranit a
uvést místo na němž byly umístěnj' dc) Mvodn í ho stavu, ta vše na
svůj náklad.

Ná jemce smí přenechat pronaÍaté nebytové prostcjr'y na dobu
určitou do podnájmu ,jen se souhlasem pronaÍ imatele.

Náiemce le povĹnen za.jišťovat dodržováni právních př'edpi.sä z
oblasti bemečnosti práce, požárr)í ochrany a hygieny priáce u
pronajatých nebytových prostor dle smlouvy. Za tlm účelem nájemce
prohlašuÍe, že byl seznámen s pľ_avj.dly ci ;žabezpečování požadavků
BClZP, PO, hygiEny práce a způsobem třídění zdravotnického odpadu,
kteí"é isou v příloze č. 1 k této smlouvě a tvcíří ieií nedílnou
součást.

Ná j emc:e le povinen dodržovat režim uzamykání a udemj' Kán i
vchodL{ do budovj' poliklinj.ky ve Vyškově, k terý le uveden v
příloze č. 2 k této smlcmvě a tvoří její nedílnou součást.



,,. ,l
l"

l
l

,l'
l

l'
l

— 4 —

Ná j emce nen l oprávněn provést
pronaÍ ímatele výměnu zámkä.

bez písemného souhlasu

Po skončení náimu le náiemce povÍ.nen předat pr"onaj ímateli
m"onaiaté nebj'tové prostory ve stavu v jakém j e převzal. s
pUi.hlédnutím k obvyklému apot!"eben1.

VI.

Ostatní a závěrečná ustanoveni

Smlouva se ";jednává na dc)bu neurčitoLl a jej i účinnost nastává
dnem lá ledna 19913.

'ímlouvu le možné ukončit dohodoLt nebo písemnou vš'pověd í
se 1hätou jeder"i měsíc. Písemná vÝpověď' musí bÝt doručena druhé
straně nejpozději do posledního praccjvního dne měsíce a výpovědni
lháta začíná běžet prvnÍm dnem měsíce následujlcího po doručení.

Tato smlouva zavazuie pouze lei í účastnikj' a nepi'echází na
ieiich právní nástupce.

F'ronaj ímatel le oprávněn od této sm louvj'
zjisti—li, že nebj'tové prostory j sou užlvánj' v
uzavřencíu smlouvou nebcj bude—li nájemce v prodlení
ná.iemného a úhrad za služhy více lak dva měsíce.

udstoupit,
roz póru s
s Macenlm

Smlouvu le možné měnit či doMňovat jen po vzáiemné dohodě
oběma stranami, a to písemnj"m dodatkem, k ter'ý bude číselně
označen a bude tvořit nedílnoLL součást smlouvy.

Smlouva se vj'hotovuÍe ve dvou stejnopisech, z nichž každš' má
Matnost or"iginálu a každá strana obdrží iedno vyhcjtovení.

Smlouva le proÍevem svobodné a pravé vůle stran, která le
prosta omylu a tento prÉívnĹ úkon le učiněn svobodně a vážně, což
obě strany 5tvr'zuj1 svými podpisy.

Tato smlouva nahr'a:·:uje smlouvu q náimu ze dne 1CL11.1992
včetně všech dodatkä k ni uzavřených.

'Je? Vyškc^/ě 16u 12. 1997

s po{ik|inlkuu ve Vyškod

l

Prona límatel.

' " J k C 'V- -

a C'"
Ná jemce



:D C3 _T EI q'<; Č± = g.

ke smlouvě o náimu č. 7 - MS/'77 uzavTené dne lb. 12. 1'?97 mez i :

JL m F" FU ee? rn-mezz ř7 :ĺ Ežžú
'Lp y" = k: dTL9 %ŕ,7
se s ícl l :

IČO:
Bankewn í spd len í :
Číslo účtu:
l jaľ':o prona j imat.U

es I. :1 K T"b í. k:

Purk yňejva 36, 682 17 'jvškov
Mljľ)r . Fr-'ant i škom Adamcem, řed i telem
C)':)8392[35
Komerčn i bankä , a. Sk Vyškov

ži.
k2. m .,'" G' ěě9 ta 5< unď :L €± k: t7 :iĽ c"4 'L ľ Le

bvt.cm: Vr'škov, Letní 3 "
rodné číslo:
IČU: 45'4.23598
Ba n kovn :ĺ sp al en l : Komerční banka ä.Sn Vvškpv
Čísl o účtu:
l iako nájemce ."

~4+ ~ ' '~ ~

Smluvn ĺ strany se dohodl y na změně smlouvy :
1. l ČI. III. bod B. se na.hrazuie tímto zněním:
"" '"Úhrada služby spo.iené Sil už Iván Im r)e'bytQvýť:h prostor a

pod íl na pro'vozrtich nákladech, kt.eFé bude za,1 iŠt'RVä't
pronajimatel se sj2dnává r.o.čr·ié takto:

bez DPH s DPH

-- dodávka e1ektřinv U?2%) 4 57'5, KČ 5 581 , SO Kč
'"· dodávka vo-d y ,a- od väd-ěni l KČ l 3&t ', -20 KČ

odpadních vod l' sm
— vYtánéní (.222'.) 3 965, - Kč 4 El37, .3ě Kč
'- Qstatni služ tjv ( 5%) 14 3.31,-- Kč 15 Cí47"., bO Kč

{'úkl id, .ž i kvidace údržjt'a pi Och á komun ikac1,
či .st ění vadl

- mar,ipu1aCní poplatek ľ 300, - Kč l 89-0, - Kč
za tm. {" '5ž')
š't el popl a t el:' za st á Zní' l inku, nd ÍEi?? aparát u vy ,
poměrná část nákl adů na ku .a správce

tm
celkem úhrada za služby 25 967, 30 Kč 28 717,60 Kč"

2. l Článek IV-. odst. l smlouvy se nahrazuie t imto zněním:
" Náiemné z nebytových prostor apolu s úhFad£ju Za 51Llžby a
pod íl na prov':ízn leh nákladech jsou splatné v měsíčních
spI at kách po 3 655-, 70 KČ na základě vYstavené Faktury
prona.j imatelem, ktér"á je splatňá dc:i dná úde dne doručení
faktuľ"y na účet prema j imateľ e vedeného u Komerční banky,an S.
ve? Vyšk:-ové, č,, ú. :

Z měna smi cjuvy pcidle ttjhoto dodatku se sjednává s uč inností ad
l. ä i. . 199E). Ckst.at.n í ujeď Mri í smi ou'n' zňstáva j ĺ v pI.atmest i .
ŕ,'ne:1 a t e k č. l se pq pMpiEL! stává ned ílnou
\/e dne 1. l , jq'gg

Nájemee



ML

I3 CIt D iŔk "T" lZ W: ť±
ttu

j—~b
.=.

ke smlouvě o nájmLt č. 7--NS/'?7 uzavřené dne 16. 12. 1997 ve znění
dodatku č. 1 :ze dncz 1.1.19'?8
mez i

ľ
= p'g q= sn :1 ¢=

%.ř' :Y k: C3 ĚlŠ
se sídlem
zastoupena :
IČCj:

ES m X :í k: :J. :Ľ m :1 1< C3L.A

F'urkyňova 3Cj, 682 17 Vyškev
Ing. Věrou Seidlovou. řed itel k:ou
':)(:'8392C)5

Ban kovn í spo j en : Komerční banka. a. s. Vvškov
ČĹSĹQ účtu:
l Íako pronai iinatel

= 'Ľ'É!§r",m F<
byt.em:
l"cjdríé č i SI. zi;
IČO:
Bankovní spoieM:
Číslo ú2":tu:
l ja l':o ná .iemce ,l

a. ť± !< C3 cá cM± T7 :iĹ "t. :í. 'K
Vyškov, Letní 3

45423.598
Komerční banka änS. Vyškov
3

Na základě článku III. bod D šinlouvy o ná imu se smluvní strany
dohodlv na změně smlouvy ( navýšení o B Z ze Státem přiznané míry
inflace ) :

l . l Článek III. bod A. se nahrazuje t ímto znén im:

"F'c!dl2 H.kona č.526/19qc) Sb.
ná,jemné z netwtovÝch prejsttjr
nebytQvýeh t.edy za
cel k:em 16.524,— Kč. "

o cenáe h se s.jednává mnluvní
všz v ý i 64E), — KČ ručně za Im"

prona.i imané nebytové pros.torv

2= l ČI ánek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

"úhrada za služby spojené s už Iván im nebytc'vých prcístor a
pod i ľ. na pv"ovozn íc h nákladech, které bud e za jišťovat
'pr'ona j i. matel se? si ed nává ročně ta kto:

bez ňF'h' s DPH

'"- dud ávka el ektí" i ny
u š'22%.)

'- dodávka vod y a odváděn í

4·. 94 l. , - Kč Ĺ7. Q28 , - Kč

cidpadn ich VEjS {' 1. 40.3, -· KČ 1 . 473. 20 KČ
- vytáper\ :1. L22.Z") 4. 27C'. ·-·· Kč 5. 2Cí9, 40 KČS
- ostat.M služby é" S.::'.) 1'7. 427, 70 Kč 113u 2'?5', 10 Kč

¢'LÝ/ťĹ id. l j l: vidace odpadu, údržba pI och a l:cwuni k"ac1,
či st ěn í vaä, man i f7LÚ ačn í popla t el: za t el zfo.ň )

cel kem úhrada za SI už by 28. 041, 70 Kč 31. OQi9, 70 Kč"



l
_.J.

l'

l

-- 'g —

3. l Článek IV. odst . l Smlouvy se nahrazuiě t imto zněním:

" Ná j emn"é z ne hytmv ý ch prostor u
í! .na Ew"Cjvozních ná k-! ad ee h j sou

sQľátkšZch. po 3. 961, 20 KČ na základě
pronaiimtml=m, která je spLatňá d O l-O
faktury ria účet M'ona j i. matele ved mého u
ve Vyškově, 'Cm ú. :

úhrad cz,le za a'
v měsíčnikh

'v ýstjä Vfňé fa kt lat y
dná ode áne dcjru.čení

Kom'm"čňi banky ai sú

4. l Článzk V. Smlouvy se doplňule d další odstavec tohoto znění :

"Náj'emcE! se oznámit nét'přitcmnost 'delší lak 24 hod in
na úst řed nu pFonajímatelE? l d.oc'alená·, ne"mCm
škcleni išíj. l "

Změna smí ouvy p-odl e d. nda t ku se 'S lěd ň-ává s úľ i nrmš-t ĺ od
l. A Z '?9?. Usta-tní uiednáni 6m].ouvy a dpGat.ku č . ĺ ii
U i.
Dad atď':: č! . 2 se vyhotavuje -Vl2 2"-0lx z' nichž käž:dá
±.tr.ana cíbdrží i parě a po podpisu' 'dodatku se stává ieho z·n'ěn·í

sm.íčástA 5st1 l oliv y .

Ve!. Vyšk:ove dne: 3CL 1. V?¶í3

%t m u a

oc
,/ě,a

K a u a a a a u

ná j



L

D CJ "T" F< Č± :ŽS

ke smlouvě c) nájml.l č . 7---NS/9'7 uzavřené dne
dod atku č . 1 ze dne 1.1.1'?9E3 a d od at:kL( č .
mez .i.

16.
n&'.

12. 1997 ve znění
ze dne 30. l 1 . 199'?

:L :i-me

šse? si d lem:
zastouF'ena :
ICQ:
Bankc)vn ĺ säF'o.jen i :
Číslo účtu:
l .iako prona.j ímatel

J. :ĺ K :L :Ĺr"í :ĺ Kola

F'Lw'kyňĽ]va 36, C>El2 17 Vyškuv
Ĺň9n Věrou Seidlovou, ředí tej. kc)Ll
C)(:)83'?2(:)5
Komerčn i ban k a , a. s. Vj' škov

GZ r-m F<LjLd L cM± rn :ĺ K
by tem: 'Jy šĺ4 qv , Le tn :ĺ :3
rodné č ís1o:
IČO: 454235'?E3
Ba.nkovní säpa.j'ení: Komerčn í banka a. Su Výško'í
Číslu úČt:L(:
l iako náiemce l

Na základě článku III. bod D Smlouvý o Mimu se smluvní strany
dohodly na změně smlouvy (navýšenl o 10 Z ze Státem přiznané míry
inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

" F'od Ip ::á ŕ:cjn a č . 5:;'6 l 1 '?"·'(") Sb.
ná.jemné z rieby t(jvých pľ"cjstc)r
r)eby tcjvých f' ros to r ., t e d y z a
celkem 18.181,50 KČ ročně."

q c enác h se s.jednává sínluvn í
ve výši 713,- Kč rcj(::ně za 1m2

F'rc)r'\aj ímaríé nebytc)vé pru"ätor'j'

2 l Článek III bod B se nahrazuje tímto zněním:

"Úhrada za služby spojené s liž í ván í m nebytcjvých prostor a
pod í ]. na provcjzn ich r]ák1adech, k ter'é bude za j išt'ovat
pronaj ímatel se Eijedr)ává ročně takto:

bez DF'H s DF'H

- dodávk a e l ek tr" i.ny 5h 444, 25 Kč 6. 643, 2(:) Kč
u společných F)rcjstor ( 22% .)

-·· dodávka vadj' a (:jdváděni
odF'adn ich vod (' .5% .) 1. 54(:), 25 Kč 1 . 618, 8() Kč

·'- v'ýtápěn í (' 22Z .) 4. 6'?7, -·· KČ 5. 73CL - KČ
-- ostatní služby (" 5Z ,) 19. 178, -'· KČ 20. 136, g':) KČ

(' úkl id, l i Kv id ace (:/dpadu, údrž b a pIcích a komun i k ací ,
č i .st ěřt ĺ odpadn :t ch vod ,, man i pu.ĺ ačn í pQpj at ek z a t el eŤ"on .)

celkem úhrada za služby 30. 859, 50 Kč 34. 128, 9O KČ "



C"\
., ..-.

J

3./ Clánek IV. odst. 1 Smlcjuvy se nahrazuje tímto zněním:

"Ná.j emné z nebytových pros'Ľor spolu s úhradou za
p(jd í l na. provozn í c h nákladec h isou splatné v
splátkách po 4.359,20 KČ lvčetně 1tPH/ na základě
faktur-ý pronajimatelem, která le splatná do 10 dnů
doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u
banky a. s. ve Výšk.ově, č. ú. :

službj' a
měsíčních
vystavené

ode cine
Komerčri ĺ

Z mér) a sin1ouvj' pocjle tohoto doclatku se siednává s účinností od
1. 1. 2000 . Ostatní uiednání smlouvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2
zästávají v platnosti.
ŕtod a te k čr 3 se vy |"')cjtcjvu le ve 2--ou stejnopi'3ech, z nichž každá
strana obdrží 1 parě a F'o podpi.su dodatku se stává ieho změn ĺ
nedílnou součástí Sm l OLlVj' .

Ve 'Jýšk.ově dne 12. 1 1 . 199"?'

Nemocnm s pcMdinikou ve Vyškovt
PUrkyňuva 36, 682 17 VWkov ,

C'

n n m u RF u n

ná.i emce



DODATEK Č.4

ke smlouvě o nájmu č. 7 - NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve mění dodatku Č.1 ze dne 1.1.1998
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998 a dodatku č. 3 ze dne 12.11.1999 mezi

l. jihomoravský kraj
se sídlem:
IČ:
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
oddíl Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně

a

2. Věra Kudláčková,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

oční optik
Vyškov, Letní 3

45423598
Komerční banka a.s. Vyškov

Na základě úpravy daňových předpisů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy :

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech, které
bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (19%) 5.444,25 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (5%) 1.540,25 KČ
- vytápění (/9%) 4.697,00 KČ
- ostatní služby (19%) 19.178,00 KČ

(úklid, likvidace odoadu, údržba ploch a komunikucí,čistění odpadních
poplatek za telefon)

6.480,00 Kč
1.618,80 Kč
5.589,60 Kč

22.821,90 Kč
vod, manipulační

celkem úhrada za služby 30.859,50 KČ 36.510,30 Kč

2./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 4.557,70 KČ l včetně DPH l na základě vystavené
faktury pronajiinatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet
pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.



- 2 -

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. května 2004.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2 parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 30. 4. 2004

"' "Nemocnice Yýäov, přkpěvková cxganizace

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205 DIČ: CZOD839205

tel.: 517 315 111 fax: 51.7_3.15 118 |220

'"""""'áj'é'íii J"'
. .. ,.

pronajimatel



DODATEK Č.5

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku č. l ze dne 1.1.1998,
dodatku č. 2 ze dne 30.11.1998, dodatku č. 3 ze dne 12.11.1999 a dodatku č. 4 ze dne 30.4.2004
mezi

l. Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v o eném u Krajského soudu v Brnč oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. Věra Kudláčková, oční

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

optik
Vyškov, Letní 3

45423598
Komerční banka a.s. Vyškov

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

1./ Článek I. se mění: právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku viz. Zřizovací
listina.

2./ Článek Ill. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užívánhn nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby
(úklid, likvidace odpadu, údržba ploch
poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

(19%) 5.444,25 Kč
(9%) 1.540,25 Kč

(19%) 4.697,00 Kč
(/9%) 19.178,00 Kč
a komunikucí,čistění odpadních

6.480,00 Kč
1.680,00 Kč
5.589,60 Kč

22.821,90 Kč
vod, manipulační

30.859,50 Kč 36.571,50 Kč

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za sluŽby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 4.562,80 KČ l včetně DPH l na základě vystavené
faktury pronajimatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet
pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:



- 2 -

4./ V Článku V. dochází ke změně u přílohy Č. 1.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2008.

Ostatní ujednáni' smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.5 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě a
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 27.11.2007

pronajimatel
.

nájemce



DODATEK Č.6

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve mění dodatku Č.1 ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 12.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004 a
dodatku Č.5 ze dne 27.11.2007 mezi

l. Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. Věra KudláČková, oČní

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

optik

45423598
Komerční banka a.s. Vyškov

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:
1./ V záhlaví u nájemce se vypouští rodné číslo.

2./ Mění ustanovení týkající se změny výše DPH
Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby
(úklid, likvidace odpadu, údržba ploch
poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

(20%) 5A44,25 Kč
(10%) 1.540,25 Kč

(20%) 4.697,00 Kč
(20%) 19.178,00 Kč
a komunikací,čistění odpadních

6.534,00 Kč
1.695,60 Kč
5.636,40 Kč

23.013,60 Kč
vod, manipulační

30.859,50KČ 36.879,60KČ

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 4.588,50 KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené fáktury
pronajirnatelenm která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č.
142/1994 Sb., v platném znění

Zmčna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.6 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 21.12.2009

_
Memccnic? VyŠkov,

pLukyňov& 36. 882 01 Vyškov
IČO' 00839205 OlČ: C.ZCC33320S

tel.: 517 315 i11 517 313 1'ť{Ĺ9,E_

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.7

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku č.l ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 12.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 27.11.2007 a dodatku Č.6 ze dne 21.12.2009 mezi

l. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v ob edeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. Věra Kudláčková,

bytem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

oční optik
VyŠkov, Letní 3

Komerční banka a.s. Vyškov
3

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

l./Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (20%) 5.444,25 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (14%) 1.540,25 KČ
- vytápění (20%) 4.697,00 KČ
- ostatní služby (20%) 19.178,00 KČ
(úklid, likvidace ~u, údržba ploch a komunikuci,čistění odpaahich
poplatek za te/ejbn)

6.534,00 Kč
1.756,80 Kč
5.636,40 Kč

23.013,60 Kč
vod, manipulační

celkem úhrada za služby 30.859,50KČ 36.940,80KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 4.593,60KČ lvčetně DPH/ na základě vystavené faktu'y
pronajimatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, číl.:

Splatnost používáni úhrad státní telefonní linky je upraveno v Článku in. bod C smlouvy.



Pokud nájemné a úhrada za sluŽby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtováni úroku z prodlení podle vI. nař. č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2012.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazuji
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.7 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží ] parě a pronajimatel 2 parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 16.12.2011

\/v§m\' 0¶MĹU¢0 l
.jČ 'j'b

lČO:'0083?2lj5 4J!¢J
ta'""173'ä Ili fax"L,73G

pronajimatel

"

nájem¢e



DODATEK č.8

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku č.l ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 12.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 27.11.2007, dodatku Č.6 ze dne 21.12.2009 a dodatku Č.7 ze dne 16.12.2011
mezi

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 VyŠkov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. VyŠkov
Číslo úČtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajimatel l

a
2. Věra Kudláčková, oční

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

optik
Vyškov, Letní 3

Komerční banka a.s. Vyškov
3

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

l./Článek IIL bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor
- dodávka vody a odváděni odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby
(úklid, likviahce (%adu, údržba ploch
poplatek za lelefon)

celkem úhrada za sluŽby

(21%) 5444,25 Kč
(15%) 1540,25 Kč

(21%) 4697,00 Kč
(21%) 19178,00 Kč
a komunikuci,čistěni @a&ich

6588,00 Kč
1772,40 Kč
5683,20 Kč

23205,40 Kč
vod, manipulační

30859,50 Kč 37249,00KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 4 619,30KČ (včetně DPH) na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručeni faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově, čil.:

Splatnost používáni úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajimatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtováni úroku z prodlení podle vI. nař. Č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2013.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazuji
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.8 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou souČástí Smlouvy.

Ve Vyškově 27.12.2012

Nmocnic€l Vyškov, pří$pě¥kováQ[ganizau
Purkyňova 36, 682 01 Vyäkw

IČO' 00839205 DIČ: CZO0839205
td.: 517 31B m fäÉ sy_?.!s_11.8,1 196l

pronájimatel

"

nájemce



DODATEK Č.9

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku Č.1 ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 12.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004,
dodatku Č.5 ze dne 27.11.2007, dodatku Č.6 ze dne 21.12.2009, dodatku Č.7 ze dne 16.12.2011 a
dodatku Č.8 ze dne 27.12.2012 mezi

l. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. Věra Kudláčková, oční

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

optik
Vyškov, Letní 3

Komerční banka a.s. Vyškov

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.
1./Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 737,00KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
18.793,50KČ ročně.

1./Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech, které
bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny u společných prostor
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby
(úklid, likvidace odpadu, údržba ploch a ,
za telefÓn)

(21%) 5.627,25Kč
(15%) 1.586,00Kč

(2/%) 4.849,50Kč
(21%) 19.805,80Kč

komunikucí,čistění odpadních vod,

6.808,80Kč
1.825,20Kč
5.868,00KČ

23.965,10KČ
manipulační poplatek

celkem úhrada za služby 31.868,55KČ 38.467,10KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 4.771,80KČ (včetně DPH) na základě vystavené faktury
pronajimatelem, která je splatná do lO-ti dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, tím
není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č. 142/1994 Sb.,
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.9 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě a
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 12.12.2013

-. _Nemocnice Vyškov, púspěvkwá otganizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839205
tel,: 517 315 111 fax: 517 315 1181%

, ,.r'

nájemce



DODATEK Č.10

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku Č.1 ze dne 1.1.1998,
dodatku Č.2 ze dne 30.11.1998, dodatku Č.3 ze dne 12.11.1999, dodatku Č.4 ze dne 30.4.2004, dodatku
Č.5 ze dne 27.11.2007, dodatku Č.6 ze dne 21.12.2009, dodatku Č.7 ze dně 16.12.2011, dodatku Č.8 ze
dne 27.12.2012 a dodatku č. 9 ze dne 12.12.2013
mezi

l. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu: 7
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2. Věra Kudláčková, oČní
bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

optik
Vyškov, Letní 3
45423598
Komerční banka a.s. Vyškov

Na základě dohody stran smlouvy se tímto dodatkem mČní ČI. VI. Ostatní a závěrečná
ustanovení odst. 1 a 2, které zní:
Smlouva se sjednává na dobu urČitou v trvání 5 roků a její účinnost nastává od 1. 8. 2016 do 31. 7.
2021,
Smlouvu je možné ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí se lhůtou 6 měsíců. Písemná výpověď'
musí být doručena druhé straně nejpozději do posledního pracovního dne měsíce a výpovědní lhůta
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení.

V ostatním zůstává znění smlouvy beze změn.

ÚČinnost je od 1.8.2016.

Dodatek Č.10 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2 parě a
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově t l 2u//

-"" "" "" "" ' 'Vyškov, přlspěvkmá organZace '
purkyňova 36, 682 01 Vyškov, "

ičo: QOB30
td.:5173151---· ····--

>pronajiniatel
l

im
' " ', '

.
. .

'.nájeňite 1"","¶ ' -'x?¶:7>



DODATEK Č.11

ke smlouvě o nájmu č. 7-NS/97 uzavřené dne 16.12.1997 ve znění dodatku č. l - 10 mezi

l. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 VyŠkov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. VyŠkov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v o ném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2. Věra KudláČková,
bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
l jako nájemce l

oČní optik
Vyškov, Letní 3
45423598
Komerční banka a.s. Vyškov

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

l./Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 757,60KČ ročně za l m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory celkem
19.318,80KČ ročně.

2./Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech, které
bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny u společných prostor (2/ %)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%)
- vytápění (21%)
- ostatní služeb (2/ %)
(úklid, likvidace odpadu, údržba ploch a komunikací,
za íelefon)

celkem úhrada za služby

5.784,33Kč
1.630,23Kč
4.985,23Kč

20.360,02Kč
čistění odpadních vod,

6.999,60Kč
1.875,60Kč
6.032,40KČ

24.635,70Kč
manipulační poplatek

32.759,80KČ 39.543,30KČ

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po 4.905,30KČ (včetně DPH) na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č. ú.: ,

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, tím
není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č. 142/1994 Sb.,
v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.11 se vyhotowjje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2 parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne: 18.12.2018

:J" . ·|N3ľm¢nic@ VyM'i,
i Pu:kyňnw. .z9, m? 01 vyškov

0839205
1181196

Ť. r', O
· · —" l , ,- ,

'\ : " l I 'r ", : ,l

nájemce


